• Hubo procesos trasladados a otro trimestre del 2022. 

• Nota para el IV Trimestre en caso de requerir, accesorios de cómputo; Mouse Pad, 
Teclados / Mouse, Diademas y Bases se procederá a ejecutar la compra. 

• Se adjudicó un monto total de U$1.840.00 (un mil ochocientos cuarenta dólares con 00/100), 

y de ¢7.218.917.36 (siete millones doscientos dieciocho mil novecientos diecisiete colones 

con 36/100) referente a los procesos de compra ejecutados, asignados en el III Trimestre 

2022, de acuerdo con el Plan de Compras, el cual de detallan. 

• Por U$1.840.00 i.v.i. 

• Por ¢7.218.917.36 i.v.i. 

• Por ¢8.930.051.00 i.v.i.